
  

UCHWAŁA NR VIII/55/2019 

RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 869, z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe ogółem: 21.860.294 zł w tym: 

a) dochody majątkowe 1.156.436 zł, 

b) dochody bieżące 20.703.858 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 6.700.713 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia z organami administracji 

rządowej – 0,00 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 22.400.244 zł w tym: 

a) wydatki majątkowe 3.078.316 zł, 

b) wydatki bieżące 19.321.928 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 6.700.713 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia organami administracji 

rządowej – 0 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego – 694.883 zł. 

§ 4. Zmienia się limit na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy określa załącznik Nr 4. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 grudnia 2019 r.

Poz. 6259



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6259



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/55/2019 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

  
Plan dochodów budżetowych na 2019 rok 

 

   

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
0,00 0,00 104 621,00 104 621,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 104 621,00 104 621,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2440 

Dotacje otrzymane z 

państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 104 621,00 104 621,00 

 bieżące razem: 13 898 524,00 0,00 104 621,00 14 003 145,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 
0,00 0,00 35 379,00 35 379,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 35 379,00 35 379,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6260 

Dotacje otrzymane z 

państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 35 379,00 35 379,00 

 majątkowe razem: 1 121 057,00 0,00 35 379,00 1 156 436,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6259



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 121 057,00 0,00 0,00 1 121 057,00 

 
Rodzaj zadania: 

 
Zlecone 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 6 700 713,00 0,00 0,00 6 700 713,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 21 720 294,00 0,00 140 000,00 21 860 294,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 121 057,00 0,00 0,00 1 121 057,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 6259



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/55/2019 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2019 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 589 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  589 000  589 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 105 883  0  0  0  0  0  0  0  0  0  105 883  105 883  0  0  0  

po zmianach 694 883  0  0  0  0  0  0  0  0  0  694 883  694 883  0  0  0  

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 589 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  589 000  589 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 105 883  0  0  0  0  0  0  0  0  0  105 883  105 883  0  0  0  

po zmianach 694 883  0  0  0  0  0  0  0  0  0  694 883  694 883  0  0  0  

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 589 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  589 000  589 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 105 883  0  0  0  0  0  0  0  0  0  105 883  105 883  0  0  0  

po zmianach 694 883  0  0  0  0  0  0  0  0  0  694 883  694 883  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 589 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  589 000  589 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 105 883  0  0  0  0  0  0  0  0  0  105 883  105 883  0  0  0  

po zmianach 694 883  0  0  0  0  0  0  0  0  0  694 883  694 883  0  0  0  

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 1 967 974  1 727 074  1 625 474  1 221 900  403 574  0  101 600  0  0  0  240 900  240 900  19 913  0  0  

zmniejszenie -119 413  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -119 413  -119 413  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 848 561  1 727 074  1 625 474  1 221 900  403 574  0  101 600  0  0  0  121 487  121 487  19 913  0  0  

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1 553 010  1 312 110  1 305 010  984 300  320 710  0  7 100  0  0  0  240 900  240 900  19 913  0  0  

zmniejszenie -119 413  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -119 413  -119 413  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 433 597  1 312 110  1 305 010  984 300  320 710  0  7 100  0  0  0  121 487  121 487  19 913  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 6259



  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 220 987  0  0  0  0  0  0  0  0  0  220 987  220 987  0  0  0  

zmniejszenie -119 413  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -119 413  -119 413  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 101 574  0  0  0  0  0  0  0  0  0  101 574  101 574  0  0  0  

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 648 340  643 340  203 340  40 440  162 900  430 000  10 000  0  0  0  5 000  5 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 140 000  104 621  104 621  0  104 621  0  0  0  0  0  35 379  35 379  0  0  0  

po zmianach 788 340  747 961  307 961  40 440  267 521  430 000  10 000  0  0  0  40 379  40 379  0  0  0  

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 643 340  643 340  203 340  40 440  162 900  430 000  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 140 000  104 621  104 621  0  104 621  0  0  0  0  0  35 379  35 379  0  0  0  

po zmianach 783 340  747 961  307 961  40 440  267 521  430 000  10 000  0  0  0  35 379  35 379  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 90 000  90 000  90 000  0  90 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 104 621  104 621  104 621  0  104 621  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 194 621  194 621  194 621  0  194 621  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 35 379  0  0  0  0  0  0  0  0  0  35 379  35 379  0  0  0  

po zmianach 35 379  0  0  0  0  0  0  0  0  0  35 379  35 379  0  0  0  

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 833 630  833 630  833 630  122 100  711 530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 13 530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13 530  13 530  0  0  0  

po zmianach 847 160  833 630  833 630  122 100  711 530  0  0  0  0  0  13 530  13 530  0  0  0  

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 283 700  283 700  283 700  0  283 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 13 530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13 530  13 530  0  0  0  

po zmianach 297 230  283 700  283 700  0  283 700  0  0  0  0  0  13 530  13 530  0  0  0  

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 13 530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13 530  13 530  0  0  0  

po zmianach 13 530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13 530  13 530  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 970 531  12 516 594  11 127 291  6 765 069  4 362 222  706 000  683 303  0  0  0  2 453 937  2 453 937  1 602 784  0  0  

zmniejszenie -119 413  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -119 413  -119 413  0  0  0  

zwiększenie 153 530  104 621  104 621  0  104 621  0  0  0  0  0  48 909  48 909  0  0  0  

po zmianach 15 004 648  12 621 215  11 231 912  6 765 069  4 466 843  706 000  683 303  0  0  0  2 383 433  2 383 433  1 602 784  0  0  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 700 713  6 700 713  1 448 520  198 103  1 250 417  0  5 252 193  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 700 713  6 700 713  1 448 520  198 103  1 250 417  0  5 252 193  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 6259



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/55/2019 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

 Zadania inwestycyjne na 2019 rok    

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 104 050,00 0,00 104 050,00 

 
 01010  

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
104 050,00 0,00 104 050,00 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
104 050,00 0,00 104 050,00 

 
   

Budowa rozdzielczej sieci wodociągowej 

Łuniewo Wielkie - Kapłań 
104 050,00 0,00 104 050,00 

 600   Transport i łączność 453 686,00 0,00 453 686,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 453 686,00 0,00 453 686,00 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
453 686,00 0,00 453 686,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji przebudowy 

drogi gminnej Nr 108064B Kapłań - 

Łuniewo Wielkie 

44 500,00 0,00 44 500,00 

 

   

Przygotowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę dorgi gminnej w 

miejscowości Klukowo Kolonia 

12 366,00 0,00 12 366,00 

 
   

Rozbudowa drogi gminnej nr 108078B  

w miejscowości Piętki - Szeligi 
350 000,00 0,00 350 000,00 

 
   

Utwardzenie drogi dojazdowej w 

miejscowości Lubowicz- Byzie 
0,00 0,00 0,00 

 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej 

mostu w miejscowości Wyszonki - 

Nagórki 

35 000,00 0,00 35 000,00 

 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

utwardzenie drogi gminnej w miejscowości 

Stare Warele 

11 820,00 0,00 11 820,00 

 750   Administracja publiczna 240 900,00 - 119 413,00 121 487,00 

 
 75023  

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
240 900,00 - 119 413,00 121 487,00 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
220 987,00 - 119 413,00 101 574,00 

 
   

Termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy 
140 987,00 - 119 413,00 21 574,00 

 
   

Wykonanie klimatyzacji w budynku 

Urzędu Gminy 
80 000,00 0,00 80 000,00 

 
  6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 930,00 0,00 15 930,00 

 
   

Termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy 
15 930,00 0,00 15 930,00 

 
  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 983,00 0,00 3 983,00 

 
   

Termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy 
3 983,00 0,00 3 983,00 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 35 379,00 35 379,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 35 379,00 35 379,00 

 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 35 379,00 35 379,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 6259



 

   
Zakup cylindra rozlierającego dla 

Jednostki OSP Kuczyn 
0,00 22 899,00 22 899,00 

 

   

Zakup samochodu strażackiego dla 

Jednostki OSP w Wyszonkach 

Kościelnych 

0,00 0,00 0,00 

 

   
Zakup wysokociśnieniowej poduszki 

pneumatycznej dla Jednostki OPS Kuczyn 
0,00 12 480,00 12 480,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 650 301,00 0,00 1 650 301,00 

  80101  Szkoły podstawowe 1 635 301,00 0,00 1 635 301,00 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
52 430,00 0,00 52 430,00 

 
   

Monitoring w Szkole Podstawowej  

w Klukowie 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

Wykonanie ogrodzenia terenu Szkoły 

Podstawowej w Łuniewie Małym 
42 430,00 0,00 42 430,00 

 
  6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 028 866,00 0,00 1 028 866,00 

 

   

Wykorzystanie Odnawialnych Żródeł 

Energii w budynku Szkoły Podstawowej  

w Klukowie 

1 028 866,00 0,00 1 028 866,00 

 
  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
554 005,00 0,00 554 005,00 

 

   

Wykorzystanie Odnawialnych Żródeł 

Energii w budynku Szkoły Podstawowej  

w Klukowie 

554 005,00 0,00 554 005,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 
   

Zakup zmywarki kapturowej w Szkole 

Podstawowej w Klukowie 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
0,00 13 530,00 13 530,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 13 530,00 13 530,00 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 13 530,00 13 530,00 

 

   
Wykonanie oświetlenia ulicznego  

w miejscowości Usza Mała 
0,00 13 530,00 13 530,00 

 Razem 2 448 937,00 - 70 504,00 2 378 433,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 6259



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/55/2019 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2019 rok 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Klukowie 130.500 zł 

2 921 92116 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Klukowie 

( biblioteki ) 

122.500 zł 

3 754 75405 6170 Komenda Powiatowa Policji w Wysokiem Mazowieckiem 5.000 zł 

4 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Wysokiem Mazowieckiem 694.883 zł 

Wykaz dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2019 rok 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 010 01095 2830 Gminna Spółka Wodna „Płonka’ w Klukowie 10.000 zł 

2 851 85154 2820 Klub Rodzin Abstynenckich „ŁABĘDŹ” w Wysokiem 

Mazowieckiem 

3.000 zł 

3 921 92120 2720 Parafia pw. Najświętszej Maryi Panny Częstochowskiej 

w Klukowie 

10.000 zł. 

4 754 75412 2830 Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Wyszonkach 

Kościelnych 

430.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 6259



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/55/2019 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KLUKOWO  

NA 2019 ROK 

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 o kwotę 119.413 zł., 

a zwiększa się plan wydatków w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 o kwotę 105.883 zł. w związku ze zwiększeniem 

dotacji celowej dla Powiatu Wysokomazowieckiego na realizację inwestycji drogowej pn "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2090B w miejscowości Wyszonki Kościelne" w wysokości 64.010,87 zł. oraz inwestycji  

pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2070B na odcinku Lubowicz-Byzie - Lubowicz Wielki" w wysokości 

41.871,80 zł. Zwiększa się również plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 

13.530 zł., z przeznaczeniem na wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Usza Mała. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 6260 o kwotę 35.379 zł., w związku 

z otrzymaniem dofinansowania zakupu sprzętu na wyposażenie jednostek OSP z terenu gminy z Ministerstwa 

Sprawiedliwości. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412  

§ 6060 o kwotę 35.379 zł., z przezanczeniem na zakup cylindrów rozpierających i wysokociśnienieowej 

poduszki pneumatycznej dla Jednostki OSP w Kuczynie. 

3. Zwieksza się plan dochodów budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 2440 o kwotę 104.621 zł. 

w związku z otrzymaniem dofinansowania zakupu sprzętu na wyposażenie jednostek OSP z terenu gminy 

z Ministerstwa Sprawiedliwości. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 

75412 § 4210 o kwotę 104.621 zł., z przeznaczeniem na zaku sprzętu dla Jednostek OSP w Wyszonkach 

Kościelnych, Trojanowie, Klukowie i Kuczynie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 6259


		2019-12-20T12:41:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




